Philips CoreLine
Highbay Gen6:
Energiatehokas
syväsäteilijä, joka on
helppo asentaa
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 on muiden CoreLine-tuotteiden tapaan
innovatiivinen, helppokäyttöinen ja laadukas. CoreLine Highbay Gen6 on

Valovirran toleranssi +/-10%
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Ohjausyksiköiden lukumäärä
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 yksikkö
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 yksikkö
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 1 yksikkö
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 1 yksikkö
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 1 yksikkö
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 yksikkö
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 1 yksikkö
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 yksikkö
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 yksikkö
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 yksikkö
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 yksikköä
911401556645 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 1 yksikkö
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 yksikköä
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 yksikkö
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 yksikköä
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 yksikköä
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 1 yksikkö
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 yksikkö
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 1 yksikkö
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 yksikkö
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 1 yksikkö
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 1 yksikkö
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 2 yksikköä
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 2 yksikköä
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 yksikköä
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 yksikköä
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 yksikkö
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 yksikkö
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 yksikkö
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 yksikkö
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 1 yksikkö

55°
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 200–240 V 51 W
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 200–240 V 51 W
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 200–240 V 78 W
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 200–240 V 78 W
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 220–240 V 82 W
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 200–240 V 105 W
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 220–240 V 110 W
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 200–240 V 105 W
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 220–240 V 110 W
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 200–240 V 184 W
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 220–240 V 196 W
911401556645 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 200–240 V 184 W
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 220–240 V 196 W
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 200–240 V 210 W
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 220–240 V 222 W
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 220–240 V 222 W
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 220–240 V 110 W
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 220–240 V 110 W
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 220–240 V 137 W
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 220–240 V 137 W
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 220–240 V 153 W
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 220–240 V 153 W
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 220–240 V 196 W
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 220–240 V 196 W
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 220–240 V 222 W
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 220–240 V 222 W
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 200–240 V 130 W
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 220–240 V 137 W
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 200–240 V 130 W
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 220–240 V 137 W
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 220–240 V 153 W

PSU NB
IK08 IP66
Order Code Full Product Name
Mekaanisen
iskusuojauksen
koodi
Suojausluokan
koodi
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD
NB
IK08 IP66
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840
PSU WB
IK08 IP66
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD
WB
IK08 IP66
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU
NB
IK08 IP66
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD
NB
IK08 IP66
911401556645 BY122P G6 LED350/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
CoreLine Highbay Gen6
7Product family leaflet, 2025, Toukokuu 7 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Mekaanisen
iskusuojauksen
koodi
Suojausluokan
koodi
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD
WB
IK08 IP66
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU
NB
IK08 IP66
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD
NB
IK08 IP66
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD
WB
IK08 IP66
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB
H4
IK05 IP65
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA
WB H4
IK05 IP65
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB
H4
IK05 IP65
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB
H4
IK05 IP65
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Mekaanisen
iskusuojauksen
koodi
Suojausluokan
koodi
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB
H4
IK05 IP65
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB
H4
IK05 IP65
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA
WB H4
IK05 IP65
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
NB
IK08 IP66
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB IK08 IP66
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD
WB
IK08 IP66
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB IK08 IP66
911401555945 BY121P G6 LED280/840 PSD
WB
IK08 IP66
911401556145 BY121P G6 LED300/UE840 PSU
NB
IK08 IP66
Hätätilakäyttö
Order Code Full Product Name Turvavalaistus
Energiankulutus
keskitetyssä DC-
käyttöisessä
turvavalaistuksessa
911401553345 BY120P G6 LED100/
UE840 PSU NB
- -
911401553645 BY120P G6 LED100/
UE840 PSU WB
- -
911401553945 BY120P G6 LED150/
UE840 PSU NB
- -
911401554245 BY120P G6 LED150/
UE840 PSU WB
- -
911401554345 BY120P G6 LED150/840
PSD WB
Tasavirralla toimiva
keskitetty
turvavalaistus
12,3 W
911401554545 BY120P G6 LED200/
UE840 PSU NB
- -
911401554645 BY120P G6 LED200/840
PSD NB
Tasavirralla toimiva
keskitetty
turvavalaistus

turvavalaistus
33,3 W
Order Code Full Product Name Turvavalaistus
Energiankulutus
keskitetyssä DC-
käyttöisessä
turvavalaistuksessa
911401557445 BY122X G6 LED400/840
SIA WB H4
Tasavirralla toimiva
keskitetty
turvavalaistus
33,3 W
911401555145 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU NB
- -
911401555245 BY121P G6 LED250/840
PSD NB
Tasavirralla toimiva
keskitetty
turvavalaistus
20,55 W
911401555445 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU WB
- -
911401555545 BY121P G6 LED250/840
PSD WB
Tasavirralla toimiva
keskitetty
turvavalaistus
20,55 W
911401555745 BY121P G6 LED280/840
PSD NB
Tasavirralla toimiva
keskitetty
turvavalaistus
22,95 W
911401555945 BY121P G6 LED280/840
PSD WB
Tasavirralla toimiva
keskitetty
turvavalaistus
22,95 W
911401556145 BY121P G6 LED300/
UE840 PSU NB
- -
Merkinnät ja luokitukset
Order Code Full Product Name Ympäristön lämpötila
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -40... +50 ˚C
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -40... +50 ˚C
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB -40... +50 ˚C
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB -40... +50 ˚C
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB -40... +50 ˚C
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB -40... +50 ˚C
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB -40... +50 ˚C
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB -40... +50 ˚C
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB -40... +50 ˚C
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB -40... +50 ˚C
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB -40... +50 ˚C
911401556645 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB -40... +50 ˚C
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB -40... +50 ˚C
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB -40... +50 ˚C
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB -40... +50 ˚C
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB -40... +50 ˚C
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 -30...+50 ˚C
Order Code Full Product Name Ympäristön lämpötila
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 -30...+50 ˚C
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 -30...+50 ˚C
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 -30...+50 ˚C
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 -30...+50 ˚C
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 -30...+50 ˚C
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 -30…45 ˚C
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 -30…45 ˚C
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 -30…45 ˚C
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 -30…45 ˚C
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB -40... +50 ˚C
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB -40... +50 ˚C
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -40... +50 ˚C
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB -40... +50 ˚C
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB -40... +50 ˚C